
Mannschaftsführer Saison 2022/2023

Bezirksoberliga

SC KS Gladenbach 1
Mark Sassmannshausen; 0179 2158452

SK Marburg 3
Christian Uhde; 01520 5856032

SC Butzbach 1
Wolfgang Keeß; 06033 60871

Sfr. Battenberg 1
Jens Schneider; 06452 7128

SK Herborn 1
Jean-Christophe Peri; 0151 15221100

Sfr. Braunfels 2
Rudi Förster; 0151 68825685

Bezirksliga/Klasse

SK Herborn 2
Karl Heinz Göbel; 02777 1358

Str Großen-Buseck 1
Raimund Schurmann; 0641 491915

Biebertaler Sfr. 3
Jörg Risius; 0641 13290262

SC Heuchelheim 1
Andreas Gruhn; 0177 6223869

SK Marburg 4
Wolfgang Steinberg; 06421 163858

SK Marburg 5
Georg Kappeler; 0171 4958503

Sfr. Braunfels 3
Ralf Stehning; 0157 79461651

SSG Hungen/Lich 2
Sascha Nitz; 0152 34172349

Sfr. Kichhain/Rauschenberg 1
Thorsten Stahnke; 06422 4126

Kreisliga

Biebertaler Sfr. 4
Peter Ottway; 06403 5968

Sabt TSV 1907 Allendorf/Lumda 1
Klaus Lotz; 0171 9157421

SJ Herborn 1
Simon Martin Claus; 0177 7389232

SC Heuchelheim 2
Markus Bernath; 0163 2693296

SK Marburg 6
Georg Hildebrand; 06421 23960

SK Marburg 7
Mark Scherer; 0177 9293311

Ghildebrand@t-online.de

Sfr. Braunfels 4
Andreas Jackelen; 01578 5050838

SC Bfr. Schwalm 1
Matthias Hotzy; 06691 23253

Sabt. Rochade 84 Königsberg 1
Thomas Blicker; 0179 5165192

Sassmannshausen.m@gmail.com uhde.christian@web.de

Wolfgang.Keess@t-online.de

ra.i.c.Schneider@freenet.de

peri@peri-vermessung.de

Rudi_Foerster@t-online.de

pete1940@t-online.de harley172@freenet.de

risius@freenet.de gruhni@gmail.com

wst55@gmx.de jeanette.kappeler@t-online.de

stehniralf@gmx.de ssgkj@web.de

info@sfr-kirchhain-rauschenberg.de

familie.ottway@t-online.de lotz.klaus@outlook.de

simon.m.claus@gmx.de markus.bernath@outlook.com

elohovt@yahoo.de

Andreas.Jackelen@yahoo.de matthias.hotzy@t-online.de

tb@blickerthomas.de
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